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Учебный план
организованной образовательной деятельности по реализации

программы дошкольного образования КГКУ «Канский детский дом им.Ю.А. Гагарина» 

на 2016-2017 учебный год

	Образовательные области в соответствии с ФГОС
	Виды занятий
	Младшая группа
	Средняя группа
	Старшая группа
	Подготовительная группа

	
	
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год

	Инвариантная часть (обязательная)

	Познавательное развитие
	Формирование элементарных математических представлений
	1
	36
	1
	36
	1
	36
	2
	72

	Речевое развитие
	Развитие речи


	0.5
	18
	0,5
	18
	1
	36
	1
	36

	
	Художественная литература
	0,5
	18
	0,5
	18
	1
	36
	1
	36

	Социально-коммуникативное развитие
	Ребенок и окружающий мир
	1
	36
	1
	36
	1
	36
	2
	72

	Художественно-эстетическое развитие
	Музыка 
	2
	72
	2
	72
	2
	72
	2
	72

	
	Рисование 
	0,5
	18
	0,5
	18
	2
	72
	2
	72

	
	Конструирование  
	0,5
	18
	0,5
	18
	1
	36
	1
	36

	
	Аппликация 
	0,5
	18
	0,5
	18
	0,5
	18
	0,5
	18

	
	Лепка 
	0,5
	18
	0,5
	18
	0,5
	18
	0,5
	18

	Физическое развитие
	Физическая культура
	2
	72
	2
	72
	2
	72
	2
	72

	
	Физическая культура на открытом воздухе 
	1
	36
	1
	36
	1
	36
	1
	36

	Всего занятий
	
	10
	360
	10
	360
	13
	468
	15
	540

	Продолжительность занятия
	
	15 мин
	20 мин
	25 мин
	30 мин

	Вариативная часть (формируется участниками образовательного процесса)


	Подготовка к проживанию в семье
	« Семь + Я»
	0,5
	18
	1
	36
	1
	36
	1
	36

	Художественно-эстетическое развитие
	«Волшебный бисер»
	0,5
	18
	1
	36
	1
	36
	1
	36

	Всего занятий
	
	1
	36
	2
	72
	2
	72
	2
	72

	Итого 
	
	11
	378
	12
	378
	15
	540
	17
	612


